



STAROSTWO POWIATOWE
w WADOWICACH

34-100 Wadowice, ul. Batorego 2
NIZ.272.TP.77.2021
tel. 33 / 873 42 00, fax 33 / 823 24 33
www.powiatwadowicki.pl
e-mail: biuro@powiatwadowicki.pl

Wadowice, 20.08.2021 r.

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu pn.
Remont elewacji na budynku warsztatów szkolnych w CKZiU nr 2 w Wadowicach**
Ogłoszenie nr 2021/BZP 00145060/01 z dnia 2021-08-11

W związku z otrzymaniem pytań dotyczących specyfikacji warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający Powiat Wadowicki - Starostwo Powiatowe w Wadowicach, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) uprzejmie wyjaśnia:

Pytanie 1.

Czy zamawiający posiada projekt(rysunki elewacji, detale) - proszę o udostępnienie.

Odpowiedź 1.

Zamawiający nie posiada projektu remontu elewacji.

Pytanie 2.

Czy zamawiający posiada inwentaryzację, nie ma możliwości sprawdzenia ilości z przedmiaru.

Odpowiedź 2.

Zamawiający nie posiada inwentaryzacji obiektu. Zalecamy wizję lokalną.

Pytanie 3.

Czy należy odtworzyć gzymsy górne, jeśli tak to z jakiego materiału. Proszę o załączenie przekroju detalu z opisem.

Odpowiedź 3.

Należy zlikwidować gzyms na ścianie budynku i wykonać nowy na podobieństwo już wykonanego na wyremontowanej ścianie szczytowej, na przykład ze styropianu.

Pytanie 4.

Czy należy odtworzyć gzymsy podparapetowe. Proszę o odpowiedź i uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź 4.

Należy zlikwidować gzymsy podparapetowe.

Pytanie 5.

W poz. 1 przedmiaru jest za mało rusztowania, proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź 5.

Poprawna ilość rusztowania powinna być zgodna z ilością docieplanych ścian.

Pytanie 6.

W STWIOR wskazano styropian do ocielenia ścian EPS 70 040, proszę o podanie grubości styropianu dla poz 10 i 14 przedmiaru.

Odpowiedź 6.

Grubość styropianu dla pozycji 10 i 14 zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 7.

Przedmiar poz. 15 Opaska wokół budynku, proszę o zaznaczenie gdzie mają być wykonane płyty chodnikowe. Proszę o podanie prac w tym zakresie, czy występuje korytowanie w ziemi, czy należy demontować i wywozić nawierzchnię z betonu lub asfaltu. Proszę o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź 7.

Opaska wokół budynku na podsypce piaskowej z uprzednim wybraniem około 15 cm ziemi i wyrównaniem. W zakres prac nie wchodzi demontaż nawierzchni z betonu lub asfaltu.

Wprowadzone odpowiedzi stanowią integralną część SWZ. Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

STAROSTA

inż. Eugeniusz Kurdas

Otrzymują:
1 x <https://powiatwadowicki.pl/ogloszenia-o-przetargach/>
1 x a/a (DP)